СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20.11.2023г

№ 38
О назначении и проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Москаленского городского поселения
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В целях реализации права жителей Москаленского городского поселения на непосредственное участие в местном самоуправлении, руководствуясь Федеральным законом  № 121 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения о местном бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов Москаленского городского поселения, на 29 ноября 2023 года в 14.00 часов в кабинете Главы Москаленского городского поселения в здании Администрации Москаленского городского поселения по адресу: р.п. Москаленки, ул. 40 лет Октября д.1
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Москаленского городского поселения.
Глава Москаленского

городского поселения

А.Ф. Герлиц
Председатель Совета

Москаленского городского

Поселения

Л.В. Федорова